Eodem die Paulo Fonthwl seruitori Momini Sylha de 
Bohemia, medio cuius idem dominus Sylha certa arma Regie 
Maiestati miserat, iussu sue Maiestatis, pro expensis dedi 
fl. VI I . 

Eoclem die Bartholomeo canonico Scardonensi, qui ve-
nerat ad Regiam Maiestatem pro impetrando subsidio a sua 
Maiestate ipsis canonicis Scardonensibus, ut expectet relacio-
nem, pro expensis decli fl. YI. 

Eoclem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis et candelis, pro Ca-
pella sue Maiestatis ad unam septimanam, ac oleo oliue ad 
lampadem in eadem Capella Maiestatis sue continue arden-
tem, dedi il. I l .d . I. 
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Eoclem clie acl manus Benedicti rutheni Regie Maie-
statis. pro emenclis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue 
Maiestatis, ad unam septimanam dedi ti. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eoclem die acl manus Stepliani Maylad dispensatoris 
Regie Maiestatis pro emenclis duabus lucernis ad necessitate s 
coquine sue Maiestatis dedi d. X X X I I : 

Eodem die ad manus Bartlms dapiferi Regie Maiestatis, 
pro emendis una lucerna et candelis paruis septem, pro cus-
todiendis rebus argenteriis sue Maiestatis tempore cene, dedi 
d. X X X V I I . 

Eoclem die acl manus Gregoiii Zopcliyth autecessoiis 
ferculorum Regie Maiestatis, pro emenclis duabus lucernis, pro 
anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X I I . 

Eodem die Magnifico domino Joanni Tliahy Bano Regni 
Croacie ad conseruacionem exploratorum dati sunt in auro 
floreni centum, singulos aureos per florenos duos computando, 
faciunt fl. CC. 

Eoclem die Benedicto rutbeno Regie Maiestatis ad 
usum suuni dedi fl. I. 

(Február 26.) 

Item clie dominico proximo post festum beati Matbie 
apostoli, Joanni Lezecky cubiculario Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X V I . 

Eoclem die Magnifico domino Cbristofero de Frangepa-
nibus aule Regie Maiestatis familiari ad racionem seruicio-
rum suorum dati sunt fl. C. 

Eodem die fratri Antbonio predicatori Regie Maiestatis, 
pro emendis speciebus et aliis necessitatibus ad congregacionem 
siue capitulum fratrum santi Francisci confessoris in claustro 
Yeteris Budensis celebrando, dati sunt fl. L X . 

Eoclem die Jacobo Kozmoczky dapifero Regie Maiestatis 
ad apparatum hastiludii, quod in castro Budensi hoc die co-
rani sua Maiestate exercere habet, dedi fl. V i l i . 

Eodem die Ladislao et Joanni Lengel ad uniuersitatem 
dominorum et nobilium Regni Sclauonie, pro ordinanda pace 
inter Regnicolas eiusdem Regni, et Magniticum dominum Jo-
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annem Thahy Banum Regni Croacie, ad Regnimi Sclauonie 
misso, pro expensis dati su ut ti. C. 

Eodem die domino wayde Transsiluaniensi ad racionem 
sallarii sui, medio Joannis Doczy seruitoris sui, dati sunt li. CC. 

Eodem die decem adolescentibus Regie Maiestatis co-
cis, et octo pueris in coquina sue Maiestatis seruientibus, pro 
>uba ipsorum, cuilibet per tlorenum unum, pueris vero per de-
narios sexaginta, faciunt ti. X1Y. d. L X X X . 

Eodem die emere feci lucernás octo et dedi ad manus 
Tb ome rutheni j Regie Maiestatis, ob quarum lumine sua Ma-
iestas hoc die coreas exercere habet, singulas lucernás per 
denarios sedecim computando faciunt 11. I. d. X X V I I I . 

(Február 27.) 
Item feria secunda proxima post festum beati Mathie 

apostoli, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad 
conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt ti. X V I I I . 

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis pro pre-
benda ipsorum vinali, ex quo per aliqua tempora prebenda 
vinalis non est eisdem data, dedi fi. VI. 

Eodem die Jacobo Pesthy de Karansebes, qui venerat 
ad Regiam Maiestatem cum certis nouitatibus ex parte Thur-
corum, ac pro petendis gentibus a sua Maiestate ad Karanse-
bes, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. 11. 

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad 
usum ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. VII . 

Eodem die emere feci de sindone simplici diuersi colo-
nis pecias decem, et dedi ad manus Nicolai Chwska cubicula-
ri! Regie Maiestatis, pro faciendis elephantho et alliis vesti-
nentis histrionalibus curialibus Maiestatis sue, singulas pecias 
per florenos duos computando, faciunt fl. X X . 

Eodem die Marchinkoni aulico huzaroni Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. I I I . 

Eodem die agazonibus et veci;oribus curruum Regie Ma-
iestatis tam hungaris quam alemanis, ad unam septimanam, ad 
usum ipsorum dati sunt fi. X X X V I I I . 

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi fl. I. 
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Eodem die Thome Nagh rutheno Regie Maiestatis re-
patrianti, iussu sue Maiestatis, dedi iL I I I . 

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et alteri 
Joanni Marya cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum ad unam septimanam cledi il. I I I . 

Eoclem die Georgio cle Jaycza seruitori Michaelis The-
rek, qui venerat acl Regiam Maiestatem pro impetrandis 
seruiciis domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dedi 
il. I I . 

Eodem die acl manus Laclislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem, acl quinque dies futuros, quartalibus trecentis et viginti-
quinque, singula quartalia per denarios quindecim computando, 
dati sunt fl. L. d. X X X V I I I . 

Eodem die Thome Zopka adolescenti Regie Maiestatis, 
cum certis literis sue Maiestatis ad dominos bohemos Bohe-
miam misso pro expensis dati sunt fl. X X V . 

Eodem die Nicolao Gwbarowyth seruitori Reuerenclis-
simi domini Archiepiscopi Colocensis, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem cum certis nouitatibus ex parté Thurcorum. ut 
expectaret relacionem, pro expensis decli fl. I I I I . 

Eoclem die Stanislao Swyrch adolescenti Regie Maie-
statis cum literis sue Maiestatis acl congregacionem siue dié-
tám dominorum in Slesia celebranclam, Slesiam misso, pro ex-
pensis dati sunt fi. X X . 

Eoclem die Gregorio Zopchyth antecessori ferculorumRe-
gie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X. 

Eoclem die Beneclicto rutheno Regie Maiestatis ad 
usum suum decli il. I. 

Eoclem die ad manus Fabiani viniferi Regie Maiestatis 
pro emendo duo vascula ceriuisie ad mensam sue Maiestatis 
decli fl. I I I . 

Eoclem die emere feci de attranrento, pro scribenclis 
literis et regestris in factis Regie Maiestatis necessariis 
d. X V I . 
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(.Február 28) 
Itern feria tereia post festum beati Matbie apostoli, Ste-

pbano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt ii. L X X . 

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendo malmatico ad mensam Maiestatis sue, ex quo sua 
Maiestas eo die Reuerendissimum dominum Laurencium 
legatimi et Cardinalem oratorem Summi Pontificis et omnes 
dominos Prelatos et Barones bospitauit, dedi il. I . 

Eodem die ad manus Laurencii rutbeni Regie Maiesta-
tis pro emendo truciso (P) ad fumigandas domus sue Maiesta-
tis dedi d. X V I . 

Eodem die Sigismundo Stybyz cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die magistro Alberto directori causarum Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X V . 

Eodem die ad manus Nicolai Chwzka cubicularii sue 
Maiestatis, pro emendis cultellis et vitreis cristallinis, ad men-
sam sue Maiestatis dedi fl. I I . 

Eodem die Laurencio Polyák, Yincencio, Joanni, Geor-
gio tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X X V . 

Eodem die Joanni Byglerowyth prybeko, qui venerat 
ad Regiam Maiestatem pro petendo subsidio a sua Maiestate, 
iussu sue Maiestatis, dati sunt fl. X L Y . 

Eodem die acl manus Laurencii rutheni Regie Maie-
statis pro emendo cariofolo pro balneo sue Maiestatis cledi fl. I. 

Eodem die acl manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emendis lucernis pro domibus sue Maiestatis, ex quo 
Maiestas suo eo clie omnes dominos in cena habuit, dedi ti. I I I I . 

(.Márczius 1.) 
Item feria quarta in die cinerum, Stephano Maylad di-

spensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis dati sunt fl. X X X Y I . 

Eoclem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Pook cubicularii sue Maiestatis, ad balneum pro solucione 
magistri balneatoris et distribuenclum pauperibus, misi fl. I I I . 
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Eodem die Joanni Pook cubiculario Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum decli il. I I . 

Eoclem die Biasio vinifero Regie Maiestatis pro emenda 
una pinta malmatici ad mensam sue Maiestatis dedi d. X X X I I . 

Eoclem die Philippo Ba jo l pincernario Reginalis Maie-
statis, iussu Regie Maiestatis, dati sunt fl. X L . 

(.Márczius 2.) 

Item feria quinta post cinerum, Dwhek bobemo aulico 
Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I . 

Eodem die emere feci de cera rubea pro sigillandis lite-
ris in factis Regie Maiestatis necessariis d. X . 

(.Márczius 3.) 

Item feria sexta proxima ante dominicam Inuocauit, Ste-
pbano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X X X V I 

Eoclem die eidem Stepbano Maylad dispensatoli Regie 
Maiestatis pro emenclis speciebus ad conseruacionem coquine 
sue Maiestatis dati sunt fl. XL . 

Eodem die Spectabili et Magnifico domino Stepbano de 
Batbor Regni Hungarie Palatino ad racionem sallarii sui 
dati sunt fl. L. 

Eodem die Wlad et Biasio waydis de Tbemeswar, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis 
ipsorum ut, expectarent relacionem, pro expensis decli fl. I I I . 

Eodem die fratri Thome Bosnyák aulico huzaroni Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eoclem die Nicolao Heresthiemi aulico Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Joanni Zalanczy nuncio domini wayde 
Transalpinensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem cum cer-
tis nouitatibus ex parte Thurcorum, remisso cum relacione, 
pro expensis dati sunt fl. X X X I I . 

Eoclem die Wolffgango Bwzlay cubiculario Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X I I . 

Eoclem die Joanüi literato de Cherewd seruitori nostro 
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cum literis Regie Maiestatis et nostris, in facto cusionis noua-
rum monetarum in Boliemia per dominum Leonem ducem et 
Palatinum Regni Boliemie exercendarum, Pragam misso, pro 
expensis dati sunt ti. L X . 

Eodem die Sebastiano Raybnycz aulico et Joanni Hay-
nal cubiculario Regie Maiestatis ad apparatimi thornenuipnti, 
hoc die corani sua Maiestate exercendi, dedi fi. VITI. 

Eodem die Joanni aucupi Regie Maiestatis ad racionem 
seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Biasio vinifero Regie Maiestatis, pro dispo-
nenda collacione sue Maiestati, ex quo Maiestas sua eo die 
causa sollacii ad Nyek profecta fuerat, decli fl. I. 

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi fl. I U I . 

Eodem die Philippo Wayuodycz dapifero Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt 11. XV. 

Eodem die emere feci de pulueribus pro siccandis literis 
et regestris in factis Regie Maiestatis d. X V I . 

(Márczius 4.) 

Item sabbato proximo ante dominicali! Inuocauit, Ste-
phano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt ti. X V I I I . 

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorunr cledi fl. I. 
, Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis et candelis pro Ca-
pella sue Maiestatis ad unam septimanam ac oleo oliue ad 
lampadem in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem, 
dedi fl. I I . d. I. 

Eodem die acl manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis pro emendis lucernis et candelis paruis pro domibus sue 
Maiestatis ad unam septimanam dedi fl. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eodem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris 
Regie Maiestatis pro emendis duabus lucernis ad necessitates 
coquine sue Maiestatis cledi d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopehyth antecessoris 
ferculorum sue Maiestatis pro emendis duabus lucernis, pro 

8ZÁMA.DÁSI KÖNYVE. 
1Ì3 

anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X I I . 

Eodem die ad manus Bartkus dapiferi Regie Maiestatis 
pro emendis una lucerna et candelis paruis septem pro cristo-
diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. 
X X X V I I . 

( Márczius 5.) 

Item die dominico Inuocauit, ad manus Ladislai Dobra-
wyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis 
auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et preben-
dariorum eiusdem, ad septem dies, quartalibus quadringentis 
et quinquaginta quinque, singula quartalia per denarios quin-
decim cum medio computando, dati sunt il. L X X . ci. L U I . 

Eoclem die Gregorio Tliapolchay adolescenti Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I.